

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/140

Stavba: Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153

KSO: Místo: p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181]

CC-CZ: Datum: 23.02.2024

Zadavatel: Domov Hačka se sídlem v Olešce

IČ: DIČ:

Uchazeč: DEKO MONT, s.r.o.

 IČ: 25816136
DIČ: CZ25816136

Projektant: KFJ project s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: KFJ project s.r.o.

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 017 963,34
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	12,00%	1 017 963,34	122 155,60
Cena s DPH	v	CZK	1 140 118,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

- a) Souhrnný list
- údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
- b) Rekapitulace objektů
- potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

- a) Krycí list
- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

- b) Rekapitulace rozpočtu
- potřebné Ostatní náklady

- c) Celkové náklady za stavbu
- ceny u položek
- množství, pokud má žluté podbarvení
- a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/140

Stavba: Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153

Místo: p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181]

Datum: 23.02.2024

Zadavatel: Domov Hačka se sídlem v Olešce

Projektant: KFJ project s.r.o.

Uchazeč: DEKO MONT, s.r.o.

Zpracovatel: KFJ project s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 017 963,34	1 140 118,94
01	Stavební část, ZTI, Vytápění	774 406,13	867 334,87
02	silnoproudá elektrotechnika	180 507,21	202 168,08
03	VRN	63 050,00	70 616,00





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153

Objekt:
01 - Stavební část, ZTI, Vytápění

KSO:
Místo: p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181]

CC-CZ:
Datum: 23.02.2024

Zadavatel:
Domov Hačka se sídlem v Olešce

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DEKO MONT, s.r.o.

IČ: 25816136
DIČ: CZ25816136

Projektant:
KFJ project s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KFJ project s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	774 406,13
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	774 406,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	774 406,13	12,00%	92 928,74

Cena s DPH v CZK 867 334,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153

Objekt:
01 - Stavební část, ZTI, Vytápění

Místo: p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181]

Datum: 23.02.2024

Zadavatel: Domov Hačka se sídlem v Olešce

Projektant: KFJ project s.r.o.

Uchazeč: DEKO MONT, s.r.o.

Zpracovatel: KFJ project s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	774 406,13
HSV - Práce a dodávky HSV	202 736,58
1 - Zemní práce	2 253,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 225,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 301,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 196,01
997 - Přesun sutě	67 507,95
998 - Přesun hmot	9 251,28
PSV - Práce a dodávky PSV	571 669,55
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 121,38
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 378,07
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	24 578,79
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	50 009,35
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	33 614,73
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	48 901,28
734 - Ústřední vytápění - armatury	13 965,19
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	22 030,95
751 - Vzduchotechnika	2 566,67
763 - Konstrukce suché výstavby	25 645,90
764 - Konstrukce klempířské	732,94
766 - Konstrukce truhlářské	42 753,35
767 - Konstrukce zámečnické	2 067,07
771 - Podlahy z dlaždic	77 660,12
781 - Dokončovací práce - obklady	185 181,85
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 919,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 729,58
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	813,28
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	774 406,13

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153							
Objekt: 01 - Stavební část, ZTI, Vytápění							
Místo:	p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181]			Datum:	23.02.2024		
Zadavatel:	Domov Hačka se sídlem v Olešce			Projektant:	KFJ project s.r.o.		
Uchazeč:	DEKO MONT, s.r.o.			Zpracovatel:	KFJ project s.r.o.		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							774 406,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV				202 736,58
D	1		Zemní práce				2 253,86
1	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,510	2 318,30	1 182,33
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,510	133,86	68,27
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,510	273,54	139,51
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,510	296,82	151,38

5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,510	582,00	296,82
6	M	58337310	šěrkopísek frakce 0/4	t	1,020	407,40	415,55
D 3 Svislé a kompletní konstrukce				26 225,77			
7	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	705,19	2 820,76
8	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	0,662	1 096,10	725,62
9	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	19,361	728,47	14 103,91
10	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	7,755	1 105,80	8 575,48
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				39 301,71			
11	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	5,030	88,08	443,04
12	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,030	316,22	1 590,59
13	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	5,030	212,43	1 068,52
14	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	40,691	68,77	2 798,32
15	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,750	555,81	416,86
16	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	40,691	271,60	11 051,68
17	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	40,691	166,84	6 788,89
18	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	30,480	23,67	721,46
19	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,664	40,16	428,27
20	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,540	4 607,50	2 488,05
21	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,340	6 072,20	2 064,55
22	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	0,540	311,37	168,14
23	K	631319111	Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábků do 200x100 mm	m	1,500	210,49	315,74
24	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,540	94,58	51,07
25	K	631319197	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	0,540	85,85	46,36
26	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,011	38 994,00	428,93
27	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	526,71	2 106,84
28	M	55331482	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	1 581,10	6 324,40
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				58 196,01			
29	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,480	63,24	1 927,56
30	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,480	141,62	4 316,58
31	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev	kus	13,000	105,73	1 374,49
32	M	RMAT0005	svislé nerezové madlo, dl. 600 mm, ozn. B	kus	2,000	1 610,20	3 220,40
33	M	RMAT0006	nerezové madlo do sprchy 750x450 mm, levé, ozn. C	kus	1,000	2 915,82	2 915,82
34	M	RMAT0007	závěsná sprchová sedačka 490x340 mm, oz. D	kus	1,000	5 667,71	5 667,71
35	M	RMAT0008	svislé nerezové madlo, dl. 600 mm, ozn. E	kus	1,000	1 610,20	1 610,20
36	M	RMAT0009	nerezové madlo toaletní pevné, dl. 900 mm, ozn. G	kus	2,000	3 962,45	7 924,90
37	M	RMAT0010	nerezové madlo toaletní sklopné, dl. 800 mm, ozn. H	kus	2,000	4 206,89	8 413,78
38	M	RMAT0011	zrcadlo 600x450 mm, ozn. I	kus	4,000	1 010,74	4 042,96
39	K	953941516	Osazování kovových konzol nebo kotev pro záclonové kryty, radiátorové držáky apod.	kus	2,000	106,70	213,40
40	M	RMAT0003	Záclonová kolejnice hliníková	m	3,000	575,21	1 725,63
41	M	RMAT0004	voděodolný závěs	m2	8,130	345,32	2 807,45
42	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí	kus	3,000	51,51	154,53
P Poznámka k položce: označení na dveře							
43	M	73534561	tabulka bezpečnostní fotoluminescenční 148x148mm samolepicí	kus	3,000	55,29	165,87
44	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	29,457	145,50	4 285,99
45	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	1,820	167,81	305,41
46	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,880	3 744,20	3 294,90
47	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	2,094	268,69	562,64
48	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	8,000	26,38	211,04
49	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	253,17	253,17
50	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	473,36	946,72
51	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	10,710	109,61	1 173,92
52	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	3,000	226,98	680,94

D 997		Přesun sutě			67 507,95		
53	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	13,280	2 201,90	29 241,23
54	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	66,400	104,76	6 956,06
P		Poznámka k položce: příplatek za dalších 50 m přesunu suti					
55	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,280	279,36	3 709,90
56	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	385,120	12,13	4 671,51
P		Poznámka k položce: příplatek za dalších 29 km k odvozu suti na skládku					
57	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	13,280	1 726,60	22 929,25
D 998		Přesun hmot			9 251,28		
58	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,545	1 668,40	9 251,28
D PSV		Práce a dodávky PSV			571 669,55		
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			1 121,38		
59	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIIP	m2	3,400	125,13	425,44
60	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4.0mm	m2	3,963	164,90	653,50
61	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,023	1 173,70	27,00
62	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,023	671,24	15,44
D 721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace			26 378,07		
63	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	2,880	588,79	1 695,72
64	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	11,820	728,47	8 610,52
65	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,120	487,91	1 522,28
66	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,380	544,17	2 383,46
67	K	721219128R00	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	1,000	3 007,00	3 007,00
68	M	55233201R00	Žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 1500mm	kus	1,000	8 468,10	8 468,10
69	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	22,200	28,23	626,71
70	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,034	807,04	27,44
71	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,034	597,52	20,32
72	K	998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,034	485,97	16,52
D 722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod			24 578,79		
73	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 16x2,2 mm	m	14,050	377,33	5 301,49
74	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	7,380	371,51	2 741,74
75	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	15,504	533,50	8 271,38
76	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	21,430	85,07	1 823,05
77	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	15,504	100,88	1 564,04
78	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2"	kus	4,000	170,72	682,88
79	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	36,934	51,51	1 902,47
80	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	36,934	60,04	2 217,52
81	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,040	723,62	28,94
82	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	582,97	23,32
83	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,040	549,02	21,96
D 725		Zdravotnicka - zařizovací předměty			50 009,35		
84	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	246,38	739,14
85	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	5 674,50	22 698,00
86	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	3,000	101,85	305,55
87	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	162,96	488,88
88	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 529,90	4 529,90
89	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	4 229,20	8 458,40
90	K	725211701	Umyvatko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 860,60	3 860,60
91	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	181,39	181,39
92	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	14,000	51,31	718,34
93	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	97,97	489,85

94	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	2 104,90	4 209,80
95	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	2,000	191,09	382,18
96	M	RMAT0012	Umyvadlová baterie s lékařskou pákou bez výpusti	kus	2,000	1 318,23	2 636,46
97	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	7,000	17,07	119,49
98	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,131	843,90	110,55
99	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,131	616,92	80,82
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							33 614,73
100	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	4,000	8 390,50	33 562,00
101	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,037	808,01	29,90
102	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,037	616,92	22,83
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							48 901,28
103	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	35,400	53,64	1 898,86
104	K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 89	m	4,640	116,40	540,10
105	K	733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 89x3,6	m	6,000	2 192,20	13 153,20
106	K	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 89x5,0 do 133x5,0	m	6,000	36,18	217,08
107	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	40,512	466,57	18 901,68
108	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	10,800	525,74	5 677,99
109	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	3,600	600,43	2 161,55
110	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	54,912	24,06	1 321,18
111	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	51,312	85,07	4 365,11
112	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	3,600	109,61	394,60
113	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,091	1 571,40	143,00
114	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,091	775,03	70,53
115	K	998733193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,091	619,83	56,40
D 734 Ústřední vytápění - armatury							13 965,19
116	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	21,000	112,52	2 362,92
117	K	734221684	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C pro veřejné prostory	kus	7,000	833,23	5 832,61
118	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	14,000	195,94	2 743,16
119	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	7,000	360,84	2 525,88
120	K	734430821	Demontáž termostatu kapilárového	kus	7,000	67,42	471,94
121	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	1 134,90	9,08
122	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	597,52	4,78
123	K	998734193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,008	1 852,70	14,82
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							22 030,95
124	K	735151152	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/500 mm výkon 257 W	kus	1,000	1 484,10	1 484,10
125	K	735151153	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 W	kus	1,000	1 600,50	1 600,50
126	K	735151154	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 360 W	kus	1,000	1 726,60	1 726,60
127	K	735151155	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/800 mm výkon 411 W	kus	1,000	1 843,00	1 843,00
128	K	735151159	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 617 W	kus	1,000	2 298,90	2 298,90
129	K	735151478	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1417 W	kus	1,000	4 190,40	4 190,40
130	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	5,000	134,83	674,15
131	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,000	159,08	318,16
132	K	735164511R00	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	1,000	328,83	328,83
133	M	54153050R00	koupelnový radiátor designově 55.5x80 cm bílá, ref. prevk Instal Projekt Stick Level	kus	1,000	7 003,40	7 003,40
134	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	14,000	15,52	217,28
135	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	3,000	26,19	78,57
136	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,099	1 348,30	133,48
137	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,099	686,76	67,99

138	K	998735193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,099	662,51	65,59
D 751			Vzduchotechnika				2 566,67
139	K	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	1,000	304,58	304,58
140	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm	kus	1,000	536,41	536,41
141	K	751525051	Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D do 100 mm	m	2,500	192,06	480,15
142	M	42981649	trouba pevná PVC D 100mm do 45°C	m	3,000	187,21	561,63
143	K	751526151	Montáž oblouku do plastového potrubí kruhového s přírubou D do 100 mm	kus	1,000	132,89	132,89
144	M	42981812	oblouk PVC 90° D 100mm	kus	1,000	125,13	125,13
145	K	751526521	Montáž spojky do plastového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	1,000	38,99	38,99
146	M	42981690	spojka vnitřní se zpětnou klapkou PVC D 100mm	kus	1,000	80,32	80,32
147	K	751572101	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do betonu D do 100 mm	m	2,000	145,50	291,00
148	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,003	4 442,60	13,33
149	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	745,93	2,24
D 763			Konstrukce suché výstavby				25 645,90
150	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	25,450	920,53	23 427,49
151	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	25,450	40,16	1 022,07
152	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,140	68,68	146,98
153	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	1,737	91,86	159,56
P			<i>Poznámka k položce: demontáž opláštění v 3.NP</i>				
154	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,323	1 270,70	410,44
155	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,323	651,84	210,54
156	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	0,323	832,26	268,82
D 764			Konstrukce klempířské				732,94
157	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,170	102,82	120,30
158	K	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	1,170	514,10	601,50
159	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003	2 357,10	7,07
160	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	1 358,00	4,07
D 766			Konstrukce truhlářské				42 753,35
161	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	1,432	818,68	1 172,35
162	M	RMAT0001	Plastové jednokřídlé okno otvíravě sklopné, 800x1970, ozn. O1	m2	1,432	7 760,00	11 112,32
163	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	845,84	3 383,36
164	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	4,000	4 248,60	16 994,40
165	K	766660713	Montáž okopového plechu dveřních křídel	kus	2,000	117,37	234,74
166	M	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	2,000	507,31	1 014,62
167	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	2,000	144,53	289,06
168	M	42972100	mřížka větrací do dřeva kovová 60x400mm	kus	4,000	158,11	632,44
169	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	4,000	119,31	477,24
170	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	2,000	167,81	335,62
171	M	54924005	zámek zadlabací mezipokojevý levý pro WC kování rozteč 72x55mm	kus	2,000	200,79	401,58
172	M	54964104	vložka cylindrická 29+50	kus	2,000	770,18	1 540,36
173	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	4,000	192,06	768,24
174	M	54914123	kování rozetové klíka/klíka	kus	4,000	681,91	2 727,64
175	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	2,000	217,28	434,56
176	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	2,000	472,39	944,78
177	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,146	1 270,70	185,52
178	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,146	715,86	104,52
D 767			Konstrukce zámečnické				2 067,07
179	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlých s rámem plochy do 0,5 m2	m2	0,180	1 212,50	218,25
180	M	RMAT0013	Revizní dvířka pod obklad magnetická 300x300	kus	2,000	498,58	997,16
181	K	767649194	Montáž dveřního madla	kus	1,000	230,86	230,86
182	M	RMAT0002	dveřní madlo nerezové, délka 700mm	kus	1,000	620,80	620,80
D 771			Podlahy z dlaždic				77 660,12
183	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	30,480	16,01	487,98
184	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	30,480	61,11	1 862,63
185	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	30,480	237,65	7 243,57
186	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	4,900	48,89	239,56

187	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	5,390	161,99	873,13
188	K	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	26,880	641,17	17 234,65
189	M	59761148	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	29,568	562,60	16 634,96
190	K	771574435	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	3,600	675,12	2 430,43
191	M	59761124R00	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	3,960	630,50	2 496,78
192	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,600	421,95	1 519,02
193	K	771591424	Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V odtokem s rámem a roštem délky 1500 mm	kus	1,000	24 153,00	24 153,00
194	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	30,480	27,16	827,84
195	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,131	697,43	788,79
196	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,131	562,60	636,30
197	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,131	204,67	231,48
D 781 Dokončovací práce - obklady							185 181,85
198	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	85,761	7,54	646,64
199	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	85,761	61,11	5 240,85
200	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,600	483,06	1 739,02
201	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	4,000	214,37	857,48
202	K	781131242	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh	kus	1,000	201,76	201,76
203	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	1,000	421,95	421,95
204	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	5,400	198,85	1 073,79
205	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	91,651	86,52	7 929,64
206	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	85,761	646,02	55 403,32
207	M	RMAT0014	obklad keramický 400x400, barva světle šedá a antracit	m2	98,625	906,95	89 447,94
208	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	3,000	15,81	47,43
209	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	39,890	112,52	4 488,42
210	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	41,885	153,26	6 419,30
211	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	85,761	27,16	2 329,27
212	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	13,020	250,26	3 258,39
213	M	RMAT0014	obklad keramický 400x400, barva světle šedá a antracit	m2	3,419	906,95	3 100,86
214	K	781674113	Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	4,850	141,62	686,86
215	M	RMAT0014	obklad keramický 400x400, barva světle šedá a antracit	m2	0,949	906,95	860,70
216	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,702	697,43	489,60
217	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,702	562,60	394,95
218	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,702	204,67	143,68
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 919,05
219	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	5,353	68,58	367,11
220	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,796	97,97	175,95
221	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,353	127,07	680,21
222	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,353	129,98	695,78
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							11 729,58
223	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	91,171	6,03	549,76
224	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	65,904	37,25	2 454,92
225	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	65,904	18,72	1 233,72
226	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	53,710	23,96	1 286,89
227	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	30,480	6,03	183,79
228	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	32,004	3,30	105,61
229	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	10,664	8,05	85,85
230	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	11,197	3,30	36,95
231	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	91,171	19,30	1 759,60
232	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	91,171	44,23	4 032,49
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							813,28

233	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	1,432	190,12	272,25
234	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	1,432	375,39	537,56
235	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	1 134,90	2,27
236	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	597,52	1,20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153

Objekt:

02 - silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181]

CC-CZ:

Datum: 23.02.2024

Zadavatel:

Domov Hačka se sídlem v Olešce

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DEKO MONT, s.r.o.

IČ:

25816136

DIČ:

CZ25816136

Projektant:

KFJ project s.r.o.

IČ:

14075245

DIČ:

CZ14075245

Zpracovatel:

Ateliér Ja-Han s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	180 507,21
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	180 507,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	180 507,21	12,00%	21 660,87

Cena s DPH v CZK 202 168,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153

Objekt:

02 - silnoproudá elektrotechnika

Místo:

p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181]

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Domov Hačka se sídlem v Olešce

Projektant:

KFJ project s.r.o.

Uchazeč:

DEKO MONT, s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Ja-Han s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	180 507,21
D1 - ELEKTROINSTALACE	180 507,21
D2 - úprava v rozvodnici jištění 1.NP	7 268,21
D3 - doplnění	7 268,21
D4 - proudový chránič s nadproud. Ochranou	7 268,21
D5 - úprava v rozvodnici jištění 3.NP	8 874,53
D3 - doplnění	8 874,53
D4 - proudový chránič s nadproud. Ochranou	8 874,53
D6 - napájecí kabelová trasa	16 053,44
D7 - kabeláž	11 592,60
D8 - spínací přístroje kompletní -navržené Tango bílá	5 644,05
D9 - kabelové trasy žlaby,ochran. trubky	2 591,74
D10 - osvětlení svítidla včetně rec. poplatků	39 808,80
D11 - elektronické komunikace	35 129,84
D12 - sada pro nouz. Signalizaci	35 129,84
D1 - ELEKTROINSTALACE	53 544,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	180 507,21

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153							
Objekt: 02 - silnoproudá elektrotechnika							
Místo: p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181]				Datum: 23.02.2024			
Zadavatel: Domov Hačka se sídlem v Olešce				Projektant: KFJ project s.r.o.			
Uchazeč: DEKO MONT, s.r.o.				Zpracovatel: Ateliér Ja-Han s.r.o.			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							180 507,21
D	D1		ELEKTROINSTALACE				180 507,21
D	D2		úprava v rozvodnici jištění 1.NP				7 268,21
D	D3		doplnění				7 268,21
D	D4		proudový chránič s nadproud. Ochranou				7 268,21
1	K	Pol1	13/1/N/003/AC	ks	1,000	2 524,91	2 524,91
2	K	Pol2	16/1/N/003/A	ks	1,000	1 606,32	1 606,32
3	K	Pol3	kompletační materiál	kpl	1,000	776,00	776,00
4	K	Pol4	montáž	hod	5,000	436,50	2 182,50
5	K	Pol5	jistič 10/1/B	ks	1,000	178,48	178,48
D	D5		úprava v rozvodnici jištění 3.NP				8 874,53
D	D3		doplnění				8 874,53
D	D4		proudový chránič s nadproud. Ochranou				8 874,53
6	K	Pol1	13/1/N/003/AC	ks	1,000	2 524,91	2 524,91
7	K	Pol2	16/1/N/003/A	ks	2,000	1 606,32	3 212,64
8	K	Pol3	kompletační materiál	kpl	1,000	776,00	776,00
9	K	Pol4	montáž	hod	5,000	436,50	2 182,50
10	K	Pol5	jistič 10/1/B	ks	1,000	178,48	178,48
D	D6		napájecí kabelová trasa				16 053,44
11	K	Pol6	CYKY 3Jx1,5 mm2	m	24,000	16,10	386,40
P			<i>Poznámka k položce: kabelová trasa bude naceněná dle skutečnosti</i>				
12	K	Pol7	montáž	m	24,000	45,11	1 082,64
13	K	Pol8	CYKY 3Jx2,5 mm2	m	120,000	45,98	5 517,60

P		Poznámka k položce: kabelová trasa bude naceněná dle skutečnosti					
14	K	Pol9	montáž	m	120,000	41,03	4 923,60
15	K	Pol10	LHD 40x20HF	m	22,000	65,96	1 451,12
P		Poznámka k položce: kabelová trasa bude naceněná dle skutečnosti					
16	K	Pol11	montáž	m	22,000	47,05	1 035,10
17	K	Pol12	CY 6 mm2	m	26,000	28,32	736,32
P		Poznámka k položce: kabelová trasa bude naceněná dle skutečnosti					
18	K	Pol13	montáž	m	26,000	35,41	920,66
D		D7	kabeláž				11 592,60
19	K	Pol14	CYKY 3Jx1,5	m	96,000	16,10	1 545,60
20	K	Pol7	montáž	m	96,000	45,11	4 330,56
21	K	Pol15	CYKY 3Jx2,5	m	79,000	26,58	2 099,82
22	K	Pol16	montáž	m	79,000	45,78	3 616,62
D		D8	spínací přístroje kompletní -navržené Tango bílá				5 644,05
23	K	Pol17	vyp. Č. 1 IP20	ks	2,000	162,18	324,36
24	K	Pol18	montáž	ks	2,000	60,63	121,26
25	K	Pol19	vyp. Č. 5 IP20	ks	1,000	205,54	205,54
26	K	Pol20	montáž	ks	1,000	66,45	66,45
27	K	Pol21	pohyb. Čidlo stropní	ks	3,000	921,50	2 764,50
28	K	Pol22	montáž	ks	3,000	339,50	1 018,50
29	K	Pol23	zás. 230 V IP20	ks	4,000	208,74	834,96
30	K	Pol24	montáž	ks	4,000	77,12	308,48
D		D9	kabelové trasy žlaby,ochran. trubky				2 591,74
31	K	Pol25	trubka ochran. 1225	m	30,000	28,62	858,60
32	K	Pol26	montáž trubky pod omítku	m	30,000	43,65	1 309,50
33	K	Pol27	přístrojová krabice KP68	ks	7,000	11,83	82,81
34	K	Pol28	montáž	ks	7,000	48,69	340,83
D		D10	osvětlení svítidla včetně rec. poplatků				39 808,80
35	K	Pol29	svítidla ozn. A	ks	6,000	2 376,50	14 259,00
36	K	Pol22	montáž	ks	6,000	339,50	2 037,00
37	K	Pol30	svítidla ozn. D	ks	3,000	2 803,30	8 409,90
38	K	Pol22	montáž	ks	6,000	339,50	2 037,00
39	K	Pol31	nouzové 1W LED 3 hod	ks	6,000	1 309,50	7 857,00
40	K	Pol22	montáž	ks	6,000	339,50	2 037,00
41	K	Pol32	svítidlo nouzové stropní 6W 3 hod	ks	1,000	2 871,20	2 871,20
42	K	Pol33	montáž	ks	1,000	300,70	300,70
D		D11	elektronické komunikace				35 129,84
D		D12	sada pro nouz. Signalizaci				35 129,84
44	K	Pol34	kontrolní modul s alarmem,tlačítko signální tahové,tlač. Resetovací,transformátor	ks	2,000	10 260,66	20 521,32
45	K	Pol35	tlačítko signalizace FAP 3002	ks	2,000	2 157,28	4 314,56
46	K	Pol36	montáž signalizace	ks	1,000	6 305,00	6 305,00
47	K	Pol37	utp cat 5e	m	36,000	8,25	297,00
48	K	Pol38	montáž	m	36,000	25,71	925,56
49	K	Pol39	ochran. trubka 1220	m	40,000	25,51	1 020,40
50	K	Pol40	montáž	m	40,000	43,65	1 746,00
D		D1	ELEKTROINSTALACE				53 544,00
51	K	Pol41	demontáž stávající instalace	kpl	1,000	8 245,00	8 245,00
52	K	Pol42	výchozí revize	kpl	1,000	6 984,00	6 984,00
53	K	Pol43	stavební přípomocce-drážky-prostupy-otvory	kpl	1,000	9 215,00	9 215,00
54	K	Pol44	komplet. Materiál	kpl	1,000	6 305,00	6 305,00
55	K	Pol45	doprava materiálu	kpl	1,000	4 850,00	4 850,00
56	K	Pol46	odvoz sutě ekolog. Likvidace	kpl	1,000	8 245,00	8 245,00
57	K	Pol47	zapravení drážek	kpl	1,000	9 700,00	9 700,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo: p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181]

CC-CZ:

Datum: 23.02.2024

Zadavatel:

Domov Hačka se sídlem v Olešce

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DEKO MONT, s.r.o.

IČ:

25816136

DIČ:

CZ25816136

Projektant:

KFJ project s.r.o.

IČ:

14075245

DIČ:

CZ14075245

Zpracovatel:

KFJ project s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	63 050,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 63 050,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	63 050,00	12,00%	7 566,00

Cena s DPH v CZK 70 616,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153

Objekt:

03 - VRN

Místo:

p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181]

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

Domov Hačka se sídlem v Olešce

Projektant:

KFJ project s.r.o.

Uchazeč:

DEKO MONT, s.r.o.

Zpracovatel:

KFJ project s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	63 050,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	63 050,00
VRN3 - Zařízení staveniště	33 950,00
VRN6 - Územní vlivy	14 550,00
VRN9 - Ostatní náklady	14 550,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 050,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153							
Objekt: 03 - VRN							
Místo:	p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181]			Datum:	23.02.2024		
Zadavatel:	Domov Hačka se sídlem v Olešce			Projektant:	KFJ project s.r.o.		
Uchazeč:	DEKO MONT, s.r.o.			Zpracovatel:	KFJ project s.r.o.		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							63 050,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				63 050,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				33 950,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	33 950,00	33 950,00
D		VRN6	Územní vlivy				14 550,00
2	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	14 550,00	14 550,00
D		VRN9	Ostatní náklady				14 550,00
3	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	14 550,00	14 550,00